



حضور واحد  
صنعتی در  
فرا بورس زمینه  
ساز اعتماد  
بانک است

دکتر صالح آبادی ورود واحدهای صنعتی در بورس را فرصتی برای ایجاد برند برای بنگاه‌های صنعتی دانست که اعتماد مردم، بانک‌ها و شرکتهای تأمین مواد اولیه را در پی خواهد داشت. دکتر علی صالح آبادی در بازدید از یک... صفحه ۲

# اخبار بانک بورسیه

هفته نامه اقتصادی

www.bibna.ir

یکشنبه ۱۵ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸، سال ششم  
شماره ۲۶۸، دوره جدید شماره ۷۱۵  
صفحه ۵، ۱۰۰۰ تومان



چالش اصلی  
در سال جاری  
افزایش تولید با  
تمرکز بر ارتقای  
کیفیت ارائه  
خدمات است

چالش اصلی در سال جاری افزایش تولید با تمرکز بر ارتقای کیفیت ارائه خدمات است و راهکار تحقق این هدف، استفاده بهینه از توانایی نیروی انسانی توأم با تقویت مهارت آنهاست. صفحه ۴

## چه کسی مشمول دریافت بیمه بیکاری است؟

بسیاری از افرادی که به هر دلیلی کار خود را از دست می دهند ممکن است به دنبال دریافت بیمه بیکاری باشند. در ادامه می خوانید که چه کسانی مشمول دریافت بیمه بیکاری هستند و شرایط دریافت آن چگونه است؟ به گزارش اخبار بانک، بورس و بیمه، از نظر قانون بیمه بیکاری، فرد بیمه شده‌ای که بدون میل و اراده خود بیکار شده و...

## دیدار جمعی از مدیران نظام بانکی با رییس قوه قضاییه

به گزارش هفته نامه اخبار بانک به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، رئیس قوه قضاییه در این دیدار، از تلاش‌های همه کسانی که در حوزه مسائل اقتصادی، پولی و بانکی از جمله در کمک به پروژه‌ها، حل مشکلات سیل زدگان و پرداخت تسهیلات از دواج خدمات ارزشمندی ارائه می کنند، قدردانی کرد.

## ضرورت افزایش ضریب نفوذ بیمه در کشور

همه فعالان صنعت بیمه باید برای افزایش ضریب نفوذ بیمه در کشور تلاش بیشتری کنند، حوادث اخیر نشان داد ارتقا و توسعه صنعت بیمه امری ضروری است. به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر، دکتر فرشاد نجفی پور در حاشیه برگزاری دوازدهمین نمایشگاه بین‌المللی...

## مدیر عامل بورس انرژی تشریح کرد؛

# افزایش ۱۲۶ درصدی معاملات بورس انرژی

صفحه ۳



## نقشه بانک مسکن در جنگ تمام عیار اقتصادی علیه ایران

مدیر عامل بانک مسکن صبح امروز در جمع مدیران ارشد این بانک، ضمن توضیح درباره شرایط خاص اقتصاد ایران در سال ۹۸ چگونگی رونق بخشی به حوزه مسکن و ساختمان در سال جدید را تشریح کرد. به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبتنا، ابوالقاسم رحیمی اناری در اولین همایش فصلی مدیران بانک مسکن در سال ۹۸ که صبح امروز در ساختمان مرکزی بانک در تهران برگزار شد...

صفحه ۲

## برگزاری هم‌اندیشی سراسری معاونین و مدیران موسسه اعتباری کوثر

برنامه ریزی اظهار داشت: سیاست‌ها و برنامه‌های اجرایی موسسه در سال جاری متناسب با ضوابط و در چارچوب کلی طرح ادغام تدوین و عملیاتی می‌گردد. اسعدی در بخش دیگری از سخنان خود هدف از برگزاری بیست و چهارمین هم‌اندیشی سراسری معاونین و مدیران موسسه اعتباری کوثر را استفاده از تجارب مدیران گذشته و مدیران جوان برای ترسیم نقشه راه مناسب در سال جاری اعلام کرد.

جواد فهیمی پور سرپرست موسسه اعتباری کوثر با اشاره به وقوع حادثه سیل در برخی از استان‌های کشور در ابتدای سال جاری اظهار بیست و چهارمین هم‌اندیشی سراسری معاونین و مدیران موسسه اعتباری کوثر با حضور اعضای هیئت مدیره، معاونین و مدیران حوزه مرکزی و مدیران شعب استان‌ها برگزار گردید. به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر؛ حجت الاسلام والمسلمین محمد رضا عموشاهی مدیر فرهنگی و نظارت شرعی با تأکید بر دعا‌های وارده در ماه شعبان و ورود به ماه مبارک رمضان گفت: همواره می‌بایست خود را در هر حال و در هر شرایطی برای ورود به ماه پذیرایی خداوند متعال ماه مبارک رمضان آماده نماییم. در ادامه امیر اسعدی معاون فاوا

## معرفی مدیر عامل جدید شرکت سرمایه گذاری خوارزمی

هیئت مدیره شرکت سرمایه گذاری خوارزمی (سهامی عام) دکتر سیدرضا موسوی را به عنوان مدیر عامل جدید این شرکت انتخاب کرد. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، دکتر موسوی که از سال ۱۳۸۶ همکاری خود را با شرکت سرمایه گذاری خوارزمی آغاز کرده، از سال ۱۳۸۸ با سمت مدیر سرمایه گذاری‌ها و از سال ۱۳۹۳ تا کنون به عنوان «معاون سرمایه گذاری و توسعه» در این شرکت فعالیت داشته است. او همچنین از سال گذشته، عضو هیئت مدیره شرکت سرمایه گذاری خوارزمی و عضو هیئت مدیره شرکت «گروه مالی سپهر صادرات» بوده است. دکتر موسوی که دارای سوابق حرفه‌ای و تخصصی در بازار سرمایه است، به واسطه بیش از یک دهه فعالیت و طی کردن مراتب شغلی در شرکت سرمایه گذاری خوارزمی که همگام با رشد و توسعه فعالیت‌های این شرکت بوده است، نسبت به اهداف، فعالیت‌ها و ماموریت‌های گروه خوارزمی شناخت کافی دارد.

## مهندس پیشرو: بانک سینا بانکی مستحکم با ساختار مالی مناسب و کم‌ریسک است

همایش تبیین راهبردهای بانک سینا در سال ۹۸ و مجمع عالی ارزیابی عملکرد مناطق بانک با حضور مدیر عامل، اعضای هیات مدیره، هیات عامل، مدیران و رؤسای ادارات و شعب برگزار شد. مدیر عامل بانک سینا در این همایش ضمن همدردی با آسیب دیدگان سیل اخیر که بسیاری از مناطق کشور را فراگرفت؛ همدلی، یکپارچگی و مهر و عطوفت هموطنان در یاری رساندن به این عزیزان را ستود و ابراز امیدواری کرد هر چه زودتر شاهد ساماندهی و بهبود اوضاع باشیم. مهندس محمدرضا پیشرو با اشاره به شعار سال ۹۸ مبنی بر رونق تولید که تناسب معناداری با شعار سال‌های قبل دارد، گفت: بحث مشترک همه این سالها، مسائل اقتصادی است که حکایت از اهمیت آن در جامعه و لزوم توجه بیشتر به این موضوع به ویژه از سوی بانک‌ها به عنوان نهادهای اقتصادی کشور دارد. بانک سینا نیز که توجه به مناطق روستایی

خط کامل لیتوگرافی مجهز به دستگاه پلیتستر ۴/۵ ورقی کروچاپ، ماشین چاپ رول با قابلیت چاپ چهاررنگ، دورنگ و تک رنگ، ماشین دوورقی پنج رنگ اسپیدستر (هایدپرک)، ماشین دوورقی چهار رنگ اسپیدستر (هایدپرک)، ماشین دوورقی دو رنگ هایدپرک، خط کامل صحافی، شامل ورق تاکنی، دستگاه ترکیب، اتوماتیک، مفتول، چسب گرم، سفون و بوبی و ماشین آلات جلدسازی می‌باشد.

**گل آذین**  
سازمان چاپ

66791365 • 66791366  
golazin110@gmail.com